
sobota, 12.07.2025

Ogłoszenia parafialne 15 Niedziela Zwykła 13.07.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 15 Niedziela zwykła rok C 13.07.2024

Dziś na kwadrans przed każdą Mszą św. modlimy się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Dziś po Mszy św. o godz.

10:00 Nabożeństwo Fatimskie. Przypominamy, że przez cały czas wakacji szkolnych nie mam w naszym kościele Mszy św. o godz.

12:00.  W niedzielę, 27 lipca br., w Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Parczewie odbędzie się VI Diecezjalna Pielgrzymka

Dziadków i Teściów. Hasłem tej pielgrzymki –– są słowa: „Strażnicy nadziei”. Szczegóły na tablicy ogłoszeń i w Internecie. Zbliża się

45 Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, pomyślmy czy by nie włączyć się w te  piękne rekolekcję w drodze, zapisując się do grup

siedleckich. Zachęcamy do duchowego uczestnictwa, na stoliku z prasą są formularze Duchowego Pielgrzyma z Modlitwą i kartki do

przekazania intencji, które zostaną zaniesione na Jasną Górę. (te kartki należy przekazać bezpośrednio, pocztą do kierownictwa

pielgrzymki  na wskazany adres albo przekazać któremuś  z pielgrzymów zmierzającemu na Jasną Górę, można też do 31 lipca

przekazać nam w zakrystii a my przekażemy je na trasę pielgrzymki) Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z

prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego W tym tygodniu udało się zakończyć pracę przy

rozkładaniu instalacji wodno-kanalizacyjnej w naszym nowym domu parafialnym, dzięki ofiarnej i bezinteresownej pracy panów

Andrzeja Wyszomierskiego, Marcina Wyszomierskiego, Łukasza Król, Stanisława Chróściel, Zygmunta Piekart. Bardzo serdecznie

dziękujemy tym Panom, za ich otwartość, chęci i profesjonalizm.  Kolejny etap to instalacja elektryczna.   Dziękujemy za indywidualne

ofiary złożone w tym tygodniu na budowę nowego domu parafialnego:  z Kotunia ul. Polna   Przechodnia   ul. Kolejowa , ul. Polna , ul.

Sosnowa. Bóg zapłać wszystkim dobrodziejom i budowniczym  o których pamiętamy w naszej modlitwie. W tym tygodniu w naszej

wspólnocie pożegnaliśmy śp. Halinę Tomaszewską i śp. Halinę Antolak. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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